MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO CODIR/CEFET-RJ N.º 39, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

Aprova moção de congratulação

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas

atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 14ª Sessão

Extraordinária, realizada em 14 de outubro de 2022,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Aprovar MOÇÃO CONGRULATÓRIA aos servidores docentes e técnico

administrativos do CEFET-RJ, pelo dia dos mestres e dos servidores públicos.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

GISELE MARIA RIBEIRO VIERA

Presidente do Conselho Diretor

		2022-10-14T16:03:18-0300
	GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA:97079200768